
#4 Évora

YZ 450F, Veteranos Moto Classificação por Voltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 9/30/2024 11:13 AM

Start : 16:56, Bandeira de chegada : 17:14

1 444 Helder Carvalho Car251 Autolidador YZ 450F Veteranos Moto 10 00:18:58.107 - - 1:48.274 10 -

2 410 Nelson Cunha Jlmotos Racing Team YZ 250LC Veteranos Moto 10 00:19:18.069 19.962 19.962 1:49.634 4 -

3 417 Bruno Domingos Bdmoficina YZ 450F Veteranos Moto 10 00:19:34.715 36.608 16.646 1:52.313 6 -

4 404 Carlos Santos Csmotorsport/ Motosvr YZ 250F Veteranos Moto 10 00:19:35.937 37.830 1.222 1:52.596 6 -

5 406 Mário Pires Orpsmotor  Valenteampfilho Lda YZ 450F Veteranos Moto 10 00:19:47.782 49.675 11.845 1:53.163 3 -

6 428 Rui Lindo Team Lindo YZ 450F Veteranos Moto 10 00:19:56.070 57.963 8.288 1:52.293 8 -

7 422 Alexandre Cardoso Team Motoworks Racing Team YZ 450F Veteranos Moto 10 00:20:10.029 1:11.922 13.959 1:53.541 3 -

8 423 Sandro Acúrcio Tim Racing YZ 250F Veteranos Moto 9 00:18:31.113 1 Lp. 1 Lp. 1:59.401 7 -

9 447 António Sequeira Amsmotorsport YZ 250F Veteranos Moto 9 00:18:31.492 1 Lp. 0.379 1:57.886 4 -

10 407 Eduardo Cruz Rui Cruz Serralharia Lda YZ 250F Veteranos Moto 9 00:18:49.419 1 Lp. 17.927 2:00.010 4 -

11 408 Luis Santos Team Do Mato YZ 250F Veteranos Moto 9 00:18:55.781 1 Lp. 6.362 1:59.422 7 -

12 403 João Morais Jm Ficalho Racing Team YZ 450F Veteranos Moto 9 00:19:46.734 1 Lp. 50.953 2:06.912 3 -

13 419 Helder Loureiro Motojovinense/Admg YZ 250F Veteranos Moto 9 00:19:47.261 1 Lp. 0.527 2:05.586 5 -

14 432 David Costa Colipneus YZ 450F Veteranos Moto 9 00:19:57.600 1 Lp. 10.339 1:57.747 3 -

15 420 Sergio Andrade M8 Team WR 250F Veteranos Moto 8 00:18:40.450 2 Lp. 1 Lp. 2:13.929 2 -

16 409 António Pinto Motosvr YZ 250F Veteranos Moto 6 00:13:14.008 4 Lp. 2 Lp. 2:04.507 6 -
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Start : 16:56, Bandeira de chegada : 17:14

1 308 Ricardo Carvalho Sem Nome YZ 450F YZ 450F 10 00:18:27.088 - - 1:49.529 9 -

2 315 Flávio Matias Matias Racing Team YZ 450F YZ 450F 10 00:19:08.588 41.500 41.500 1:53.718 3 -

3 310 Joaquim Caeiro Team Motoworks YZ 450F YZ 450F 10 00:19:09.318 42.230 0.730 1:52.732 3 -

4 333 Mauro Condeça Dsmotos YZ 450F YZ 450F 10 00:19:13.959 46.871 4.641 1:52.971 10 -

5 321 Diogo Rosa Jmc Racing Team YZ 450F YZ 450F 10 00:19:26.962 59.874 13.003 1:53.157 3 -

6 301 José Pinto 301 Formas De Reciclar / Ds Motos YZ 450F YZ 450F 10 00:19:27.239 1:00.151 0.277 1:54.777 3 -

7 328 Guilherme Caldeira Lr Motos YZ 450F YZ 450F 10 00:19:30.406 1:03.318 3.167 1:54.337 2 -

8 330 Alexandre Palermo Race Feel YZ 450F YZ 450F 10 00:19:35.257 1:08.169 4.851 1:55.238 2 -

9 362 João Silva Westriders YZ 250LC YZ 450F 10 00:19:47.617 1:20.529 12.360 1:55.116 2 -

10 316 José Ferreira Fp Racing Shop/Nicopneus/Plásim… YZ 250LC YZ 450F 10 00:19:55.153 1:28.065 7.536 1:56.400 8 -

11 369 João Braga Buhler Racing Team/Rid Hard YZ 450F YZ 450F 10 00:20:27.894 2:00.806 32.741 1:59.709 6 -

12 335 Pedro Freitas Team Garage YZ 450F YZ 450F 9 00:18:40.689 1 Lp. 1 Lp. 2:00.315 2 -

13 326 João Santos Team Kids Motocross/Asanfer YZ 450F YZ 450F 9 00:18:43.208 1 Lp. 2.519 2:00.857 3 -

14 355 Miguel Inácio Inácio Garage YZ 450F YZ 450F 9 00:19:33.282 1 Lp. 50.074 2:07.631 6 -

15 327 André Pepe Os Alentejanos YZ 450F YZ 450F 9 00:19:35.380 1 Lp. 2.098 2:06.900 4 -

16 319 David Matias Matias.Moto YZ 450F YZ 450F 9 00:19:37.386 1 Lp. 2.006 2:02.258 5 -

17 313 José Siquenique Motovaz YZ 450F YZ 450F 9 00:19:54.393 1 Lp. 17.007 2:09.454 5 -

18 304 Ivan Melancieiro Talhinhass Car YZ 450F YZ 450F 9 00:20:02.801 1 Lp. 8.408 2:06.029 4 -

19 306 Jorge Baldonero Talhinhass Car YZ 450F YZ 450F 9 00:20:37.111 1 Lp. 34.310 2:12.378 5 -

20 305 Raul Ferreira Team Vinhas Tt YZ 450F YZ 450F 8 00:20:24.053 2 Lp. 1 Lp. 2:14.868 3 -

21 302 Fábio Mártires Mundimat Racing Team YZ 450F YZ 450F 8 00:20:29.118 2 Lp. 5.065 2:17.696 3 -

22 317 Gil Fatela Motoclube Lobos Da Neve YZ 450F YZ 450F 7 00:13:26.439 3 Lp. 1 Lp. 1:54.396 3 -

23 307 Miguel Piteira Talhinhass Car YZ 450F YZ 450F 5 00:12:55.734 5 Lp. 2 Lp. 2:14.595 4 -
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Start : 16:56, Bandeira de chegada : 17:14

Cronometragem: Cronobandeira Lda.
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Start : 16:56, Bandeira de chegada : 17:14

Pole position

1 308
Ricardo Carvalho

YZ 450F

1

2 310
Joaquim Caeiro

YZ 450F

2

3 316
José Ferreira

YZ 450F

3

4 328
Guilherme Caldeira

YZ 450F

4

5 321
Diogo Rosa

YZ 450F

5

6 330
Alexandre Palermo

YZ 450F

6

7 333
Mauro Condeça

YZ 450F

7

8 315
Flávio Matias

YZ 450F

8

9 317
Gil Fatela

YZ 450F

9

10 301
José Pinto

YZ 450F

10

11 362
João Silva

YZ 450F

11
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12 319
David Matias

YZ 450F

12

13 327
André Pepe

YZ 450F

13

14 326
João Santos

YZ 450F

14

15 335
Pedro Freitas

YZ 450F

15

16 369
João Braga

YZ 450F

16

17 313
José Siquenique

YZ 450F

17

18 355
Miguel Inácio

YZ 450F

18

19 304
Ivan Melancieiro

YZ 450F

19

20 305
Raul Ferreira

YZ 450F

20

21 306
Jorge Baldonero

YZ 450F

21

22 307
Miguel Piteira

YZ 450F

22

23 302
Fábio Mártires

YZ 450F

23
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24 444
Helder Carvalho

Veteranos Moto

24

25 417
Bruno Domingos

Veteranos Moto

25

26 410
Nelson Cunha

Veteranos Moto

26

27 447
António Sequeira

Veteranos Moto

27

28 428
Rui Lindo

Veteranos Moto

28

29 422
Alexandre Cardoso

Veteranos Moto

29

30 404
Carlos Santos

Veteranos Moto

30

31 406
Mário Pires

Veteranos Moto

31

32 423
Sandro Acúrcio

Veteranos Moto

32

33 419
Helder Loureiro

Veteranos Moto

33

34 407
Eduardo Cruz

Veteranos Moto

34

35 408
Luis Santos

Veteranos Moto

35
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36 432
David Costa

Veteranos Moto

36

37 403
João Morais

Veteranos Moto

37

38 409
António Pinto

Veteranos Moto

38

39 420
Sergio Andrade

Veteranos Moto

39

Cronometragem: Cronobandeira Lda.
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Start : 16:56, Bandeira de chegada : 17:14

Green flag : 0.000
1 1:57.462 1:57.462
2 3:53.431 1:55.969
3 5:48.208
4 7:44.800 1:56.592
5 9:41.726 1:56.926
6 11:40.526 1:58.800
7 13:36.776 1:56.250
8 15:32.138 1:55.362
9 17:29.904 1:57.766

Finish flag : 18:27.087
10 19:27.239 1:57.335

Green flag : 0.000
1 2:27.808 2:27.808
2 4:46.785 2:18.977
3 7:04.481
4 9:27.288 2:22.807
5 11:55.088 2:27.800
6 14:25.739 2:30.651
7 17:00.670 2:34.931

Finish flag : 18:27.087
8 20:29.118 3:28.448

Green flag : 0.000

1 2:16.521 2:16.521
2 4:29.705 2:13.184
3 7:00.871 2:31.166
4 9:06.900
5 11:14.932 2:08.032
6 13:30.355 2:15.423
7 15:43.318 2:12.963
8 17:54.895 2:11.577

Finish flag : 18:27.087
9 20:02.801 2:07.906

Green flag : 0.000
1 2:25.640 2:25.640
2 4:44.041 2:18.401
3 6:58.909
4 9:44.755 2:45.846
5 12:41.086 2:56.331
6 14:59.491 2:18.405
7 17:19.226 2:19.735

Finish flag : 18:27.087
8 20:24.053 3:04.827

Green flag : 0.000
1 2:17.685 2:17.685
2 4:34.651 2:16.966
3 6:47.524 2:12.873

4 9:02.166 2:14.642
5 11:14.544
6 13:28.872 2:14.328
7 15:47.994 2:19.122
8 18:12.435 2:24.441

Finish flag : 18:27.087
9 20:37.111 2:24.676

Green flag : 0.000
1 2:23.975 2:23.975
2 4:48.567 2:24.592
3 7:05.368 2:16.801
4 9:19.963
5 12:55.734 3:35.771

Finish flag : 18:27.087

Green flag : 0.000
1 1:45.407 1:45.407
2 3:36.130 1:50.723
3 5:27.335 1:51.205
4 7:17.524 1:50.189
5 9:08.182 1:50.658
6 11:00.885 1:52.703
7 12:54.431 1:53.546
8 14:44.387 1:49.956
9 16:33.916

Finish flag : 18:27.087
10 18:27.088 1:53.172

Green flag : 0.000
1 1:50.325 1:50.325
2 3:48.401 1:58.076
3 5:41.133
4 7:35.493 1:54.360
5 9:30.719 1:55.226
6 11:26.286 1:55.567
7 13:21.407 1:55.121
8 15:18.049 1:56.642
9 17:15.036 1:56.987

Finish flag : 18:27.087
10 19:09.318 1:54.282
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Start : 16:56, Bandeira de chegada : 17:14

Green flag : 0.000
1 2:18.360 2:18.360
2 4:33.336 2:14.976
3 6:44.382 2:11.046
4 8:54.110 2:09.728
5 11:03.564
6 13:13.424 2:09.860
7 15:25.452 2:12.028
8 17:40.276 2:14.824

Finish flag : 18:27.087
9 19:54.393 2:14.117

Green flag : 0.000
1 1:51.330 1:51.330
2 3:46.769 1:55.439
3 5:40.487
4 7:34.720 1:54.233
5 9:29.668 1:54.948
6 11:24.875 1:55.207
7 13:20.406 1:55.531
8 15:16.544 1:56.138
9 17:14.716 1:58.172

Finish flag : 18:27.087
10 19:08.588 1:53.872

Green flag : 0.000
1 2:11.425 2:11.425
2 4:10.375 1:58.950
3 6:08.156 1:57.781
4 8:06.415 1:58.259
5 10:04.944 1:58.529
6 12:02.754 1:57.810
7 13:59.544 1:56.790
8 15:55.944
9 17:56.083 2:00.139

Finish flag : 18:27.087
10 19:55.153 1:59.070

Green flag : 0.000
1 1:53.028 1:53.028
2 3:47.663 1:54.635
3 5:42.059
4 7:36.456 1:54.397
5 9:32.606 1:56.150
6 11:29.305 1:56.699
7 13:26.439 1:57.134

Finish flag : 18:27.087

Green flag : 0.000
1 2:09.988 2:09.988

2 4:45.226 2:35.238
3 6:49.178 2:03.952
4 8:57.217 2:08.039
5 10:59.475
6 13:07.994 2:08.519
7 15:15.184 2:07.190
8 17:28.406 2:13.222

Finish flag : 18:27.087
9 19:37.386 2:08.980

Green flag : 0.000
1 1:54.794 1:54.794
2 3:50.570 1:55.776
3 5:43.727
4 7:38.267 1:54.540
5 9:33.966 1:55.699
6 11:30.973 1:57.007
7 13:27.515 1:56.542
8 15:26.010 1:58.495
9 17:26.258 2:00.248

Finish flag : 18:27.087
10 19:26.962 2:00.704

Green flag : 0.000
1 2:03.934 2:03.934
2 4:05.939 2:02.005

3 6:06.796
4 8:10.180 2:03.384
5 10:17.010 2:06.830
6 12:22.901 2:05.891
7 14:29.973 2:07.072
8 16:38.653 2:08.680

Finish flag : 18:27.087
9 18:43.208 2:04.555

Green flag : 0.000
1 2:19.232 2:19.232
2 4:30.440 2:11.208
3 6:43.844 2:13.404
4 8:50.744
5 10:58.946 2:08.202
6 13:07.301 2:08.355
7 15:14.915 2:07.614
8 17:24.838 2:09.923

Finish flag : 18:27.087
9 19:35.380 2:10.542
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Start : 16:56, Bandeira de chegada : 17:14

Green flag : 0.000
1 1:49.670 1:49.670
2 3:44.007
3 5:38.429 1:54.422
4 7:33.520 1:55.091
5 9:29.284 1:55.764
6 11:27.426 1:58.142
7 13:24.235 1:56.809
8 15:22.116 1:57.881
9 17:28.926 2:06.810

Finish flag : 18:27.087
10 19:30.406 2:01.480

Green flag : 0.000
1 1:56.890 1:56.890
2 3:52.128
3 5:47.608 1:55.480
4 7:43.738 1:56.130
5 9:40.674 1:56.936
6 11:37.780 1:57.106
7 13:33.404 1:55.624
8 15:31.728 1:58.324
9 17:33.436 2:01.708

Finish flag : 18:27.087
10 19:35.257 2:01.821

Green flag : 0.000
1 1:55.604 1:55.604
2 3:50.993 1:55.389
3 5:44.739 1:53.746
4 7:37.770 1:53.031
5 9:31.888 1:54.118
6 11:28.227 1:56.339
7 13:25.725 1:57.498
8 15:23.234 1:57.509
9 17:20.988 1:57.754

Finish flag : 18:27.087
10 19:13.959

Green flag : 0.000
1 2:01.973 2:01.973
2 4:02.288
3 6:05.135 2:02.847
4 8:09.859 2:04.724
5 10:15.577 2:05.718
6 12:20.597 2:05.020
7 14:24.087 2:03.490
8 16:30.000 2:05.913

Finish flag : 18:27.087
9 18:40.689 2:10.689

Green flag : 0.000
1 2:14.933 2:14.933
2 4:28.046 2:13.113
3 6:40.247 2:12.201
4 8:48.269 2:08.022
5 10:58.286 2:10.017
6 13:05.917
7 15:13.947 2:08.030
8 17:24.179 2:10.232

Finish flag : 18:27.087
9 19:33.282 2:09.103

Green flag : 0.000
1 1:56.523 1:56.523
2 3:51.639
3 5:46.819 1:55.180
4 7:43.254 1:56.435
5 9:40.142 1:56.888
6 11:39.454 1:59.312
7 13:40.005 2:00.551
8 15:42.308 2:02.303
9 17:44.302 2:01.994

Finish flag : 18:27.087
10 19:47.617 2:03.315

Green flag : 0.000
1 2:05.520 2:05.520
2 4:07.586 2:02.066
3 6:09.384 2:01.798
4 8:12.104 2:02.720
5 10:17.582 2:05.478
6 12:17.291
7 14:18.238 2:00.947
8 16:20.943 2:02.705
9 18:22.445 2:01.502

Finish flag : 18:27.087
10 20:27.894 2:05.449

Green flag : 0.000
1 2:32.783 2:32.783
2 4:41.927 2:09.144
3 6:48.839
4 8:56.488 2:07.649
5 11:04.195 2:07.707
6 13:11.753 2:07.558
7 15:21.542 2:09.789
8 17:35.495 2:13.953

Finish flag : 18:27.087
9 19:46.734 2:11.239
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Start : 16:56, Bandeira de chegada : 17:14

Green flag : 0.000
1 2:22.128 2:22.128
2 4:21.005 1:58.877
3 6:14.561 1:53.556
4 8:10.023 1:55.462
5 10:04.357 1:54.334
6 11:56.953
7 13:51.353 1:54.400
8 15:44.459 1:53.106
9 17:40.145 1:55.686

Finish flag : 18:27.087
10 19:35.937 1:55.792

Green flag : 0.000
1 2:25.975 2:25.975
2 4:24.834 1:58.859
3 6:17.997
4 8:14.296 1:56.299
5 10:13.256 1:58.960
6 12:08.933 1:55.677
7 14:02.854 1:53.921
8 15:57.385 1:54.531
9 17:52.885 1:55.500

Finish flag : 18:27.087
10 19:47.782 1:54.897

Green flag : 0.000
1 2:25.577 2:25.577
2 4:30.859 2:05.282
3 6:37.480 2:06.621
4 8:37.490
5 10:40.243 2:02.753
6 12:42.461 2:02.218
7 14:43.876 2:01.415
8 16:45.937 2:02.061

Finish flag : 18:27.087
9 18:49.419 2:03.482

Green flag : 0.000
1 2:28.686 2:28.686
2 4:33.785 2:05.099
3 6:45.642 2:11.857
4 8:49.005 2:03.363
5 10:51.417 2:02.412
6 12:52.708 2:01.291
7 14:52.130
8 16:55.932 2:03.802

Finish flag : 18:27.087
9 18:55.781 1:59.849

Green flag : 0.000

1 2:34.894 2:34.894
2 4:44.746 2:09.852
3 6:54.097 2:09.351
4 9:02.629 2:08.532
5 11:09.501 2:06.872
6 13:14.008

Finish flag : 18:27.087

Green flag : 0.000
1 2:15.403 2:15.403
2 4:08.189 1:52.786
3 6:05.609 1:57.420
4 7:55.243
5 9:46.432 1:51.189
6 11:39.815 1:53.383
7 13:31.996 1:52.181
8 15:27.577 1:55.581
9 17:25.283 1:57.706

Finish flag : 18:27.087
10 19:18.069 1:52.786

Green flag : 0.000
1 2:19.606 2:19.606
2 4:19.867 2:00.261
3 6:13.335 1:53.468
4 8:10.869 1:57.534

5 10:05.249 1:54.380
6 11:57.562
7 13:52.002 1:54.440
8 15:44.724 1:52.722
9 17:40.315 1:55.591

Finish flag : 18:27.087
10 19:34.715 1:54.400

Green flag : 0.000
1 2:30.651 2:30.651
2 4:51.324 2:20.673
3 7:00.217 2:08.893
4 9:05.871 2:05.654
5 11:11.457
6 13:17.204 2:05.747
7 15:28.527 2:11.323
8 17:39.136 2:10.609

Finish flag : 18:27.087
9 19:47.261 2:08.125
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Start : 16:56, Bandeira de chegada : 17:14

Green flag : 0.000
1 2:38.924 2:38.924
2 4:52.853
3 7:07.406 2:14.553
4 9:23.038 2:15.632
5 11:42.686 2:19.648
6 14:00.502 2:17.816
7 16:21.584 2:21.082

Finish flag : 18:27.087
8 18:40.450 2:18.866

Green flag : 0.000
1 2:20.531 2:20.531
2 4:23.523 2:02.992
3 6:17.064
4 8:13.793 1:56.729
5 10:12.446 1:58.653
6 12:08.836 1:56.390
7 14:05.467 1:56.631
8 16:05.832 2:00.365
9 18:07.832 2:02.000

Finish flag : 18:27.087
10 20:10.029 2:02.197

Green flag : 0.000

1 2:22.023 2:22.023
2 4:28.675 2:06.652
3 6:30.319 2:01.644
4 8:31.531 2:01.212
5 10:31.174 1:59.643
6 12:30.778 1:59.604
7 14:30.179
8 16:30.023 1:59.844

Finish flag : 18:27.087
9 18:31.113 2:01.090

Green flag : 0.000
1 2:23.151 2:23.151
2 4:31.260 2:08.109
3 6:35.471 2:04.211
4 8:28.329 1:52.858
5 10:21.964 1:53.635
6 12:17.560 1:55.596
7 14:11.702 1:54.142
8 16:03.995
9 17:58.073 1:54.078

Finish flag : 18:27.087
10 19:56.070 1:57.997

Green flag : 0.000
1 3:56.675 3:56.675

2 5:55.197 1:58.522
3 7:52.944
4 9:51.064 1:58.120
5 11:52.424 2:01.360
6 13:53.855 2:01.431
7 15:54.545 2:00.690
8 17:55.411 2:00.866

Finish flag : 18:27.087
9 19:57.600 2:02.189

Green flag : 0.000
1 2:14.510 2:14.510
2 4:06.815 1:52.305
3 5:55.982 1:49.167
4 7:45.788 1:49.806
5 9:37.341 1:51.553
6 11:29.815 1:52.474
7 13:24.548 1:54.733
8 15:17.031 1:52.483
9 17:09.833 1:52.802

Finish flag : 18:27.087
10 18:58.107

Green flag : 0.000
1 2:26.362 2:26.362
2 4:31.986 2:05.624

3 6:36.482 2:04.496
4 8:34.368
5 10:33.829 1:59.461
6 12:33.248 1:59.419
7 14:32.765 1:59.517
8 16:32.007 1:59.242

Finish flag : 18:27.087
9 18:31.492 1:59.485
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#4 Évora

YZ 450F, Veteranos Moto Volta a Volta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 9/30/2024 11:13 AM

Start : 16:56, Bandeira de chegada : 17:14

Cronometragem: Cronobandeira Lda.
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#4 Évora

YZ 450F, Veteranos Moto Mapa de voltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 9/30/2024 11:13 AM

Start : 16:56, Bandeira de chegada : 17:14

Start : 308 310 316 328 321 330 333 315 317 301 362 319 327 326 335 369 313 355 304 305 306 307 302 444 417 410 447 428 422 404 406 423 419 407 408 432 403 409 420

Lap 0

Lap 1 308 328 310 315 317 321 333 362 330 301 335 326 369 319 316 444 355 410 304 306 313 327 417 422 423 404 428 307 407 305 406 447 302 408 419 403 409 420 432

Lap 2 308 328 315 317 310 321 333 362 330 301 335 326 444 369 410 316 417 404 422 406 355 423 304 327 407 428 447 313 408 306 403 305 409 319 302 307 419 420 432

Lap 3 308 328 315 310 317 321 333 362 330 301 444 335 410 326 316 369 417 404 422 406 423 428 447 407 355 327 313 408 306 403 319 409 305 419 304 302 307 420 432

Lap 4 308 328 315 310 317 333 321 362 330 301 444 410 316 335 404 326 417 369 422 406 428 423 447 407 355 408 327 313 403 319 306 409 419 304 307 420 302 305 432

Lap 5 308 328 315 310 333 317 321 444 362 330 301 410 404 316 417 422 406 335 326 369 428 423 447 407 408 355 327 319 313 403 409 419 306 304 420 432 302 305 307

Lap 6 308 315 310 328 333 317 444 321 330 362 410 301 404 417 316 422 406 369 428 335 326 423 447 407 408 355 327 319 403 313 409 419 306 304 432 420 302 305

Lap 7 308 315 310 328 444 333 317 321 410 330 301 362 404 417 316 406 422 428 369 335 326 423 447 407 408 355 327 319 403 313 419 304 306 432 420 302 305

Lap 8 308 315 444 310 328 333 321 410 330 301 362 404 417 316 406 428 422 369 335 423 447 326 407 408 355 327 319 403 419 313 304 432 306 420 305 302

Lap 9 308 444 315 310 333 410 321 328 301 330 404 417 362 406 316 428 422 369 423 447 335 326 407 408 355 327 319 403 419 313 432 304 306

Lap 10 308 444 315 310 333 410 321 301 328 417 330 404 362 406 316 428 422 369

Cronometragem: Cronobandeira Lda.
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#4 Évora

YZ 450F, Veteranos Moto Leader for each laps

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com

www.cronobandeira.com
Impresso: 9/30/2024 11:14 AM

Start : 16:56, Bandeira de chegada : 17:14

444 Helder Carvalho Car251 Autolidador YZ 450F 1 -> 10 = 10

308 Ricardo Carvalho Sem Nome YZ 450F 1 -> 10 = 10

Cronometragem: Cronobandeira Lda.
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